
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 18.03.2022 № 2/34 

 

О внесении дополнений в решение Совета депутатов  

Одинцовского городского округа Московской области  

от 15.12.2021 № 1/31 «О бюджете Одинцовского городского округа 

Московской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»  
 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях 

обеспечения устойчивости бюджета Одинцовского городского округа  

Совет депутатов Одинцовского городского округа Московской области 

 

РЕШИЛ: 

    

1. Дополнить решение Совета депутатов Одинцовского городского округа 

Московской области от 15.12.2021 № 1/31 «О бюджете Одинцовского городского 

округа Московской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» в 

редакции от 02.03.2022 № 6/33 пунктом 30.1 следующего содержания: 

«30.1. Установить в 2022 году особенности доведения до главных 

распорядителей средств бюджета Одинцовского городского округа лимитов 

бюджетных обязательств, закрепив за начальником Финансово-казначейского 

управления Одинцовского городского округа право не доведения лимитов 

бюджетных обязательств по расходам, не носящим первоочередной характер. 

Наделить начальника Финансово-казначейского управления Одинцовского 

городского округа полномочиями по отзыву доведенных до главных 

распорядителей средств бюджета лимитов бюджетных обязательств по 

неприоритетным расходам бюджета. 

Перечень неприоритетных расходов бюджета Одинцовского городского 

округа устанавливается постановлением Главы Одинцовского городского 

округа.». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой 

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить 

на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 24.02.2022. 

 

Председатель Совета депутатов  

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова 

 

Глава Одинцовского городского округа     А.Р. Иванов 


